韫灌通信工程建设分会文件
工建分标字 [⒛ I吐 ]4号

关于召开通信工程建设标准中译英工作试点经验交流、

研讨会的通知

中讯邮电咨询设计院有限公司、中国移动通信集团设计院有限公司、

中国通信建设集团公司、广东电信规划设计院有限公司、上海邮电

设计咨询研究院有限公司、华信邮电咨询设计研究院有限公司、山

东省邮电规划设计院有限公司等相关单位 :

为了推动通信工程建设标准中译英工作的顺利进行,我分会受

工信部通信发展司委托,定于 5月 I5日 召开标准中译英工作试点经

验交流研讨会,现将具体事宜通知如下:

一、会议时间

2014年 5月 15日 (会期半天),5月 15日 上午 9点开始。

二、会议地点

国信苑宾馆五层会议室,地址:北京市西城区西单兴隆街 5号

(广州大厦斜对面 )。 总机:010-6GOI7″ 1

三、参会人员

请各参会单位派负责此项工作的领导及相关技术人员参加会

议,请参会单位务必认真填写回执,于 5月 8日 前邮件至通信工程

建设分会:lyyzb@foxmai1.com,ui i土 a@sina.com,以 便我分会

协助安排食宿。

四、注意事项

(一 )请各试点单位组织相关技术人员,做好项目中译英情况

及经验介绍材料,备会议交流。

(二 )请非试点单位也将自己项目的进展情况及问题整理带上

来,备会议讨论。

(三 )联系人:林奕杨、沈 嘉:0I←66033I"、 189IO9狃⊥09

附件:参会回执

踯∴Q

廴。。{2。J

抄报:工业和信息化部通信发展司

附件 1 行标中译英 参会回执

单位名称

参会人员姓名 职务/职称 联系电话 邮箱地址

是否代订国信苑宾馆隹宿 (费用自理) 是□ / 否□

请与 5月 8日 前将回执发至:LYYZB@foxmai1.com;功 加 @sina·com

第 3页